CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.675.3/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de abril de 2022.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
066/2022, formulada pela VEREADORA EUNICE MARIA MENDES, parabeniza
Vossa Senhoria pelo empenho, dedicação e celeridade na recepção dos
documentos e realização do credenciamento do transporte escolar do Município n.
004/2022.

Assim, parabenizamos todos envolvidos neste trabalho que foi

alcançado por meio de esforço conjunto do Departamento de Licitações através da
Comissão Permanente de Licitação, bem como pelos servidores lotados no
Departamento de Licitações e estagiários que também forneceram suporte aos
servidores do referido departamento para o andamento de importante serviço
público oferecido as nossas crianças e adolescentes.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
DANIEL JOSÉ SANTANA PEIXOTO
Membro da Comissão Permanente de Licitação – Departamento de Licitação –
Secretaria Municipal de Administração
Nesta

		2022-05-13T10:44:03-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-05-13T11:20:00-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro